
 
 

 

 

２０２１年１月１８日 

国際ロータリー第２７２０地区 

クラブ会長エレクトの皆様 

 

                               国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナーエレクト  大森 克磨 

  研修リーダー    永田 壮一 

 

ＰＥＴＳと地区研修・協議会の日程のご案内 

 

拝啓  

クラブ会長エレクトの皆様、明けましておめでとうございます。 

 本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 早速ですが、下記日程にて会長エレクト研修セミナー（ＰＥＴＳ）と地区・研修

協議会を開催する予定です。 

現段階では集合開催の予定ですが、新型コロナウィルスの感染拡大状況によって

は、オンラインセミナーやハイブリッドセミナーに変更する可能性があります。 

いずれに致しましても、これらの参加はクラブ会長となるための要件ですの

で、日程の確保をお願い致します。 

開催方法やプログラムは、決定次第お知らせ致します。 

また、地区研修・協議会につきましても日程の確保と、クラブ内の各委員長・

委員への周知も併せてお願い致します。 

 以上、ご案内させて頂きます。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

ＰＥＴＳ（集合開催の場合） 

    日  時  ２０２１年３月６日（土） １３：００～１７：００ 

              同    ７日（日）  ９：００～１２：００ 

      場  所  ホルトホール大分 

 

地区研修・協議会（集合開催の場合） 

    日   時  ２０２１年４月４日（日）  ９：００～１７：００ 

 場   所  ホルトホール大分 


